oluşturan yaya nahiyeleri şunlardır; Karahisar, Kayırhisar, Ulu Sincanlı, Kiçi

Sincanlı, Şuhud, Sandıklı, Tutman Dağı, Elçi, Barçınlı ve Çöla’dır4. Buna göre 1455

(M) yılında Karamık idari taksimatta yer almamıştır.

Günümüzde bilinen, bölge ile alakalı en eski Mufassal defter, Başbakanlık

Osmanlı Arşivi’ndeki H 935 (M 1528) tarihli 147 numaralı defterdir. Defterden

edinilen bilgilere göre daha önceden de bölgede tahrirlerin yapıldığı ancak elimize

geçen en eski kaynak olduğu bilinmektedir. 147 nolu Karahisar-ı Sahib Sancağı

defteri sırasıyla; Karahisar ma’a Kırhisar, Sandıklu, Şuhud, Bolavadin, Barçunlu ve

mükellefleri üzerindeki mültezim baskısının da engellenebileceği düşünülmüştü.

1844 yılından itibaren ticaret ve zanaatla uğraşanların vergilerini sene başında

alınması, ziraatle uğraşanların vergisinin ise o yerin mahsul zamanında tahsil

edilmesine karar verilmiştir. 1261/1845 sayımlarının 1256/1840 yani muhassıllık

sisteminin uygulanması esnasında yapılan sayımlardan en büyük farkı ise;

merkezden gönderilen memurlar tarafından değil, sayımların sayımı yapılan köy ve

mahallelerin muhtar ve imamları tarafından yapılmasıydı.

SONUÇ

H 1260-61 / M 1844-45 yıllarını kapsayan bu çalışma, Karamık ve çevresinin

XIX. yüzyıl ortalarındaki sosyal, iktisadi, idari ve demografik yapısına ait bulgular

üzerine değerlendirme imkanı sunmaktadır.

Bugün Afyonkarahisar ili Çay ilçesine bağlı bir belde olan Karamık söz

konusu dönemde Başbakanlık Osmanlı Arşivi’ndeki belgelere göre Hüdavendigar